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RW/821/2024/3092/11964/4

Lot 4

environnement

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Schalschaden / d'égéats d'écorcement : 1 - 5 % der Stamme /

des grumes Wipfelbruch / bris de cime : 1 - 5 % der Stamme / des grumes Stockfaule / pourriture de coeur : 1-5 % der

Stamme / des grumes Splitter / mitraille : 1-5 % der Stamme / des grumes Geléndeverhaltnisse / conditions

topographiques : Plateau : 80 % des Volumens / du volume Steilhang / Pente forte : 20 % des Volumens/ du volume

Rickegassen vorhanden / layons de débardage existante - Abstand/distance 40m Die ?Besonderen Bestimmungen

beziiglich der Holzernte? im Anhang finden Anwendung auf das gesamte Los / Les « Clauses spéciales pour

I'exploitation des bois » sont d?application - voir annexe Volumen laut Tabelle mit einer Eingangsgrésse / volume selon

tableau a une entrée : Tabelle/colonne 1:1.757 m3 (=+1 %)

Nombre d'arbres total 1063
Volume grumes 2 276,852
Volume houppiers 0,000
Volume total 2 276,852
Cube moyen 2142
Circonférence moyenne 136,929
Surface de coupe 18,604
Contact KONIGS Jonas, 0470703851
Triage Triage De Wirtzfeld-Hasselpath
Propriétaire Billingen/Bullange Gem/Cne
Lieu(x)-dit(s) WIESFELD, VOR EICHKOPF, EICHBEND
Vente Vente du Cantonnement de Bullange

Mardi 25 juin 2024 a 17:00
Maison communale, Hauptstrasse 16 - salle du conseil communal

TVA 2%

Certification PEFC Oui
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tel:0470703851
https://wallowood.be/ventes/2024/06/11964
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-communale-hauptstrasse-16-salle-du-conseil-communal

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

55 2
0,768
65 2
0,700
75 8
85 7
8,534
95 13
105 19
115 40
86,284
125 66
135 81
145 88
471,595
155 88
165 56
175 49
564,792
185 13
195 6
73,739
205 5
215 1
225 1
245 -
33,664
255 -
265 -
275 -

Total grumes

1 240,076

Houppiers/Taillis -

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,518

3,061
27
32
36,058
50
61
49
167,996
36
26
14
132,868
12

10

85,905

53,571

49,764

529,741

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
0,752
2
3
3,022
3
1
3
7,411
7
17
14
73,185
10
11
25
140,143
17
13
116,582
5
7
57,795
398,890

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

23

Vol.(m3)

1,162

2,987

19,042

4,759

47,613

32,582

108,145



