

RW/821/2024/3092/11964/4

Lot 4

Unverbindliche Angaben / informations sans engagement : Schälschäden / d'égâts d'écorcement : 1 - 5 % der Stämme / des grumes Wipfelbruch / bris de cime : 1 - 5 % der Stämme / des grumes Stockfäule / pourriture de coeur : 1 - 5 % der Stämme / des grumes Geländeverhältnisse / conditions topographiques : Plateau : 80 % des Volumens / du volume Steilhang / Pente forte : 20 % des Volumens / du volume Rückegassen vorhanden / layons de débardage existante - Abstand/distance 40m Die ?Besonderen Bestimmungen bezüglich der Holzernte? im Anhang finden Anwendung auf das gesamte Los / Les « Clauses spéciales pour l'exploitation des bois » sont d?application - voir annexe Volumen laut Tabelle mit einer Eingangsgrösse / volume selon tableau à une entrée : Tabelle/colonne 1 : 1.757 m³ (= +1 %)

Nombre d'arbres total	1 063	
Volume grumes	2 276,852	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	2 276,852	m³
Cube moyen	2 142	dm³
Circonférence moyenne	136,929	cm
Surface de coupe	18,604	ha
Contact	KÖNIGS Jonas, 0470703851	
Triage	Triage De Wirtzfeld-Hasselpath	
Propriétaire	Büllingen/Bullange Gem/Cne	
Lieu(x)-dit(s)	WIESFELD, VOR EICHKOPF, EICHBEND	
Vente	Vente de bois Commune de Bullange Mardi 25 juin 2024 à 17:00 Maison communale, Hauptstrasse 16 - salle du conseil communal	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
45	2		-		-		-	
55	2		2		-		-	
		0,768		0,518				
65	2		8		2		-	
		0,700		3,061		0,752		
75	8		27		2		-	
85	7		32		3		-	
		8,534		36,058		3,022		
95	13		50		3		-	
105	19		61		1		-	
115	40		49		3		1	
		86,284		167,996		7,411		1,162
125	66		36		7		1	
135	81		26		17		1	
145	88		14		14		-	
		471,595		132,868		73,185		2,987
155	88		12		10		1	
165	56		10		11		4	
175	49		6		25		2	
		564,792		85,905		140,143		19,042
185	13		6		17		-	
195	6		6		13		1	
		73,739		53,571		116,582		4,759
205	5		3		5		-	
215	1		1		7		6	
225	1		3		-		1	
245	-		1		-		1	
		33,664		49,764		57,795		47,613
255	-		-		-		2	
265	-		-		-		1	
275	-		-		-		1	
								32,582
Total grumes	547	1 240,076	353	529,741	140	398,890	23	108,145
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	